S — P ——"
REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

NR.4F Daté 19/03/2019

PER MBARIMIN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT

Bazuar né nenin 149/b, pika 1, gérma “d” t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé€ si dhe né
nenin 66/3 t& Ligjit nr.84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérise”, Késhilli i Larté i Prokuroris€, pasi u njoh me Vendimin nr.6, daté
28.02.2019 t& Kolegjit t& Posagém t& Apelimit, si dhe relacionin e pérgatitur nga Komisioni i
Disiplinés

VENDOSI

1. Té deklarojé mbarimin e mandatit si anétar i KLP-s& pér Zj.Antoneta Sevdari, pér shkak t&
papajtueshmérisé né€ ushtrimin e detyrés.

2. Té njoftohet pér kété vendim Zj.Antoneta Sevdari.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€herg.
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